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Futapest - Domonyvölgy  -  2013. február 24. - előzetes eredménylista

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 16 Csontos Imre Budapest Margitszigeti AC 1992 1:36:12
2 1 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 1:37:12
3 45 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:44:13
4 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:48:10
5 8 Berendi Antal Budapest Talabér&Berendi Running Team 1977 1:57:14
5 33 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 1:57:14
7 19 Fekete Csaba Budapest szabadidős 1973 2:02:11
8 63 Fülöp József Budapest 1951 2:02:54
9 9 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 2:03:56

10 46 Pécsi Péter Székesfehérvár IRONTEAM 1974 2:04:40
11 1 25 Gyebnár Éva Békéscsaba Békési DAC 1979 2:05:32
12 57 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 2:05:58
13 18 Endrődi Szabolcs Budapest Lélekszakadás SE 1979 2:07:07
14 65 Mészáros Zoltán Budapest 1975 2:08:05
15 66 Horváth Gábor Budapest 1979 2:10:42
16 59 Tóthhak Péter Budapest Futapest 1969 2:10:57
17 71 Pető András Hatvan 1976 2:11:18
18 31 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita "344.2" 1960 2:15:47
19 47 Rácz Csaba Gödöllő gyöngyösi tájfutó klub 1966 2:17:59
20 54 Szűcs Gábor Dr Budapest Talabér&Berendi Running Team, Futapest 1977 2:19:35
21 30 Jaume Faja Budapest 1981 2:19:44
22 62 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 2:19:54
23 60 Varga István Budapest Futapest 1970 2:20:09
24 41 Maschek Tamás Aszód 1995 2:20:15
25 22 Francisco Lante Budapest 1983 2:21:22
26 2 21 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 2:21:26
27 13 Brettner Dániel Veresegyház 1991 2:23:36
28 52 Szalay Krisztián Budapest Zugflow Running Team 1973 2:25:52
29 3 7 Zólyomi Kinga Pásztó 1976 2:25:57
30 61 Vincze István Budapest Talabér&Berendi Running Team 1970 2:26:00
31 37 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 2:27:58
32 27 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 2:29:25
33 51 Szabó Imre Isaszeg 1960 2:30:07
34 50 Szabó György Budapest 1974 2:31:16
35 4 Almási Attila Gödöllő Margita 344,2 TSE 1964 2:31:51
36 23 Gabányi Balázs Göd Vasemberek Klubja 1976 2:32:04
37 38 Kőszegi Lajos Budapest 1949 2:32:58
38 28 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 2:36:14
39 58 Tóth Csaba Vácegres 1972 2:36:29
40 67 Buglos Tamás Zsámbék 1969 2:36:56
40 4 68 Baksai Zsuzsanna Zsámbék 1971 2:36:56
42 64 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 2:39:19
43 39 Lukács Ádám Vácrátót 1983 2:43:25
44 53 Szkalák Péter Erdőkertes ITRON Running Club 1977 2:43:43
45 5 48 Regősné Kiss Edit Dunakeszi 1962 2:45:24
46 24 Gál Zoltán Hévízgyörk ITRON Bike Team 1978 2:49:51
47 6 49 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest, BKV.Előre 1970 3:14:59
48 70 Farkas Gábor Iklad 1977 3:18:04
49 7 15 Csatári Krisztina Szilasliget Margita 344,2 TSE 1971 3:27:49

Félmaraton (21.2 km + 420 m szint + sár + sár) abszolút
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Futapest - Domonyvölgy  -  2013. február 24. - előzetes eredménylista

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 118 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 0:54:02
2 159 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 0:55:06
3 133 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 0:56:23
4 153 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:56:30
5 154 Kollár Bence Dunakeszi 1985 0:56:56
6 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:57:24
7 109 Huszár Bence Budapest BSE 1995 0:58:06
8 114 Komolai György Budapest Zugflow Running Team 1976 0:58:22
9 157 Laza László Moros Futapest 1954 1:02:32
10 55 Talabér Attila Budapest Talabér&Berendi Running Team 1971 1:02:46
11 146 Tóth Gábor Budapest OTP Futókör 1981 1:03:24
12 112 Király László Abony Fergeteg Triatlon SE 1968 1:03:44
13 132 Szlávik Ádám Budapest BSE Esma 1989 1:04:36
14 145 Gyalog Ádám Budapest 1999 1:05:03
15 129 Szabó András Göd BSE 1979 1:05:38
16 1 120 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:06:02
17 139 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:07:14
18 2 105 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 1:07:45
19 151 Varga László Budapest 1958 1:07:57
20 103 Budai Gyula Budapest 1955 1:08:41
21 108 Gyetvai Zsolt Gödöllő Margita 344,2 TSE 1966 1:08:45
22 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:08:55
23 3 122 Medveczky Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1967 1:09:37
24 361 Masek István Veresegyház Futapest 1962 1:10:02
25 116 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:10:18
26 119 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:10:31
27 123 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 1:11:10
28 4 111 Kelő Sára Budapest 1966 1:13:23
29 152 Kapás Gergely BUdapest 1975 1:13:50
30 161 Kiss János József Budapest 1963 1:14:24
31 5 160 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:15:04
32 6 150 Bártfai Anna Kerepes 1986 1:15:27
33 147 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 1:16:35
34 144 Gyalog András Budapest 1953 1:17:52
35 7 44 Németh Gabriella Budapest Zugflow Running Team 1975 1:17:57
36 34 Kékesi István Budapest Zugflow Running Team 1974 1:18:07
37 8 127 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:18:39
38 148 Gavallér József Budapest 1967 1:19:24
39 149 Hegedűs István Fót 1982 1:19:57
40 106 Földvári Zoltán Budapest 1969 1:20:22
41 9 156 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:20:27
42 10 115 Lakatos Éva Fót 1973 1:20:32
43 125 Nyári Sebestyén Sándor Budapest BSE Esma 1975 1:21:19
44 130 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:21:57
45 11 131 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 1:21:58
46 12 135 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 1:22:14
47 13 29 Jakus Edina Budapest TSE 1975 1:22:30
48 121 Maschek László Aszód Itron Bike Team 1970 1:22:38
49 104 Döbrentei István Gödöllő Margita 344,2 TSE 1977 1:23:28
49 14 113 Kocsis Klára Fót 1976 1:23:28
51 15 6 Balassáné Patai Erzsébet Budakeszi Futapest 1964 1:23:32
52 102 Balogh László Tamási Cserhát Baráti Társaság 1975 1:23:38
52 16 124 Németh Anita Budapest Cserhát Baráti Társaság 1972 1:23:38
54 140 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:24:46
55 17 141 Zelnikné Török Ilona Gödöllő 1958 1:25:07
56 18 107 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:26:08
57 19 162 Asztalos Andrásné Budapest 1956 1:36:27
58 155 Várkonyi Zoltán Budapest 1968 1:41:28
59 20 142 Zlatnik Mónika Kerepes Margita 344,2 TSE 1973 2:00:27
60 158 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 2:05:40
61 117 Maczó András Budapest 1949 2:05:44
62 143 Fehér Károly Kisujszállás Futapest 1935 2:05:51

Hosszú táv (12 km + 230 m szint + sár) abszolút



File=domony_2013_eny Sheet=ROVID 2013/02/26  16:17

Futapest - Domonyvölgy  -  2013. február 24. - előzetes eredménylista

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 333 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:16:39
2 316 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:17:45
3 315 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:17:54
4 359 Takács Ádám Budapest 1990 0:18:57
5 356 Turschl Bence Budapest Bp. Honvéd 1999 0:19:46
6 354 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:20:16
7 321 Blazsek Zoltán Ecser 1961 0:20:21
8 1 358 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 0:20:26
9 2 326 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:21:28

10 349 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:22:05
11 353 Dobos Zsolt Budapest 2002 0:22:24
12 334 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:22:29
13 319 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:22:56
14 352 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:23:27
15 347 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:23:28
16 3 344 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:23:38
17 343 Szentmihályi-Nagy István Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:25:25
18 328 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:25:36
19 329 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:25:40
20 4 324 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1995 0:25:46
21 5 355 Takács Gabriella Budapest 1965 0:25:56
22 348 Vándor Dénes Budapest Élö kövek 1975 0:26:45
23 6 323 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:28:18
24 7 357 Tóth Tímea Dunaújváros 1975 0:28:51
25 342 Szentmihályi-Nagy András Szentendre 2005 0:29:05
26 330 Kovács Imre Dunakeszi 1986 0:29:45
27 8 351 Zékány Edit Szentendre 1973 0:30:54
28 327 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:31:13
29 340 Somogyi Vilmos Budapest Futapest, BKV.Előre 2004 0:31:16
30 9 325 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:31:46
31 10 318 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:31:57
32 317 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:31:59
33 360 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:32:36
34 11 335 Pásku Veronika Debrecen 1991 0:32:51
35 12 350 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:38:24
36 13 320 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:50:20

Rövid táv (4.2 km + 110 m szint) abszolút



Futapest - Domonyvölgy  -  2013. február 24. - előzetes eredménylista

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 25 Gyebnár Éva Békéscsaba Békési DAC 1979 2:05:32
2 21 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 2:21:26
3 7 Zólyomi Kinga Pásztó 1976 2:25:57
4 68 Baksai Zsuzsanna Zsámbék 1971 2:36:56
5 49 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest, BKV.Előre 1970 3:14:59
6 15 Csatári Krisztina Szilasliget Margita 344,2 TSE 1971 3:27:49

1 16 Csontos Imre Budapest Margitszigeti AC 1992 1:36:12
2 1 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 1:37:12
3 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:48:10
4 8 Berendi Antal Budapest Talabér&Berendi Running Team 1977 1:57:14
5 33 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 1:57:14
6 19 Fekete Csaba Budapest szabadidős 1973 2:02:11
7 46 Pécsi Péter Székesfehérvár IRONTEAM 1974 2:04:40
8 57 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 2:05:58
9 18 Endrődi Szabolcs Budapest Lélekszakadás SE 1979 2:07:07

10 65 Mészáros Zoltán Budapest 1975 2:08:05
11 66 Horváth Gábor Budapest 1979 2:10:42
12 59 Tóthhak Péter Budapest Futapest 1969 2:10:57
13 71 Pető András Hatvan 1976 2:11:18
14 54 Szűcs Gábor Dr Budapest Talabér&Berendi Running Team, Futapest 1977 2:19:35
15 30 Jaume Faja Budapest 1981 2:19:44
16 62 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 2:19:54
17 60 Varga István Budapest Futapest 1970 2:20:09
18 41 Maschek Tamás Aszód 1995 2:20:15
19 22 Francisco Lante Budapest 1983 2:21:22
20 13 Brettner Dániel Veresegyház 1991 2:23:36
21 52 Szalay Krisztián Budapest Zugflow Running Team 1973 2:25:52
22 61 Vincze István Budapest Talabér&Berendi Running Team 1970 2:26:00
23 50 Szabó György Budapest 1974 2:31:16
24 23 Gabányi Balázs Göd Vasemberek Klubja 1976 2:32:04
25 58 Tóth Csaba Vácegres 1972 2:36:29
26 67 Buglos Tamás Zsámbék 1969 2:36:56
27 39 Lukács Ádám Vácrátót 1983 2:43:25
28 53 Szkalák Péter Erdőkertes ITRON Running Club 1977 2:43:43
29 24 Gál Zoltán Hévízgyörk ITRON Bike Team 1978 2:49:51
30 70 Farkas Gábor Iklad 1977 3:18:04

1 48 Regősné Kiss Edit Dunakeszi 1962 2:45:24

1 45 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:44:13
2 63 Fülöp József Budapest 1951 2:02:54
3 9 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 2:03:56
4 31 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita "344.2" 1960 2:15:47
5 47 Rácz Csaba Gödöllő gyöngyösi tájfutó klub 1966 2:17:59
6 37 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 2:27:58
7 27 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 2:29:25
8 51 Szabó Imre Isaszeg 1960 2:30:07
9 4 Almási Attila Gödöllő Margita 344,2 TSE 1964 2:31:51

10 38 Kőszegi Lajos Budapest 1949 2:32:58
11 28 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 2:36:14
12 64 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 2:39:19

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Félmaraton (21.2 km + 420 m szint + sár + sár) korcsoportos

Női



Futapest - Domonyvölgy  -  2013. február 24. - előzetes eredménylista

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 105 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 1:07:45
2 160 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:15:04
3 150 Bártfai Anna Kerepes 1986 1:15:27
4 44 Németh Gabriella Budapest Zugflow Running Team 1975 1:17:57
5 127 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:18:39
6 115 Lakatos Éva Fót 1973 1:20:32
7 131 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 1:21:58
8 29 Jakus Edina Budapest TSE 1975 1:22:30
9 113 Kocsis Klára Fót 1976 1:23:28

10 124 Németh Anita Budapest Cserhát Baráti Társaság 1972 1:23:38
11 142 Zlatnik Mónika Kerepes Margita 344,2 TSE 1973 2:00:27

1 118 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 0:54:02
2 159 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 0:55:06
3 133 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 0:56:23
4 153 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:56:30
5 154 Kollár Bence Dunakeszi 1985 0:56:56
6 109 Huszár Bence Budapest BSE 1995 0:58:06
7 114 Komolai György Budapest Zugflow Running Team 1976 0:58:22
8 55 Talabér Attila Budapest Talabér&Berendi Running Team 1971 1:02:46
9 146 Tóth Gábor Budapest OTP Futókör 1981 1:03:24

10 132 Szlávik Ádám Budapest BSE Esma 1989 1:04:36
11 145 Gyalog Ádám Budapest 1999 1:05:03
12 129 Szabó András Göd BSE 1979 1:05:38
13 123 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 1:11:10
14 152 Kapás Gergely BUdapest 1975 1:13:50
15 34 Kékesi István Budapest Zugflow Running Team 1974 1:18:07
16 149 Hegedűs István Fót 1982 1:19:57
17 106 Földvári Zoltán Budapest 1969 1:20:22
18 125 Nyári Sebestyén Sándor Budapest BSE Esma 1975 1:21:19
19 130 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:21:57
20 121 Maschek László Aszód Itron Bike Team 1970 1:22:38
21 104 Döbrentei István Gödöllő Margita 344,2 TSE 1977 1:23:28
22 102 Balogh László Tamási Cserhát Baráti Társaság 1975 1:23:38

1 120 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:06:02
2 122 Medveczky Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1967 1:09:37
3 111 Kelő Sára Budapest 1966 1:13:23
4 156 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:20:27
5 135 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 1:22:14
6 6 Balassáné Patai Erzsébet Budakeszi Futapest 1964 1:23:32
7 141 Zelnikné Török Ilona Gödöllő 1958 1:25:07
8 107 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:26:08
9 162 Asztalos Andrásné Budapest 1956 1:36:27

1 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:57:24
2 157 Laza László Moros Futapest 1954 1:02:32
3 112 Király László Abony Fergeteg Triatlon SE 1968 1:03:44
4 139 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:07:14
5 151 Varga László Budapest 1958 1:07:57
6 103 Budai Gyula Budapest 1955 1:08:41
7 108 Gyetvai Zsolt Gödöllő Margita 344,2 TSE 1966 1:08:45
8 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:08:55

Szenior férfi

Hosszú táv (12 km + 230 m szint + sár) korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női



9 361 Masek István Veresegyház Futapest 1962 1:10:02
10 116 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:10:18
11 119 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:10:31
12 161 Kiss János József Budapest 1963 1:14:24
13 147 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 1:16:35
14 144 Gyalog András Budapest 1953 1:17:52
15 148 Gavallér József Budapest 1967 1:19:24
16 140 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:24:46
17 155 Várkonyi Zoltán Budapest 1968 1:41:28
18 158 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 2:05:40
19 117 Maczó András Budapest 1949 2:05:44
20 143 Fehér Károly Kisujszállás Futapest 1935 2:05:51
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Futapest - Domonyvölgy  -  2013. február 24. - előzetes eredménylista

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 358 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 0:20:26
2 326 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:21:28
3 344 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:23:38

1 356 Turschl Bence Budapest Bp. Honvéd 1999 0:19:46
2 353 Dobos Zsolt Budapest 2002 0:22:24
3 347 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:23:28
4 343 Szentmihályi-Nagy István Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:25:25
5 328 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:25:36
6 342 Szentmihályi-Nagy András Szentendre 2005 0:29:05
7 340 Somogyi Vilmos Budapest Futapest, BKV.Előre 2004 0:31:16

1 324 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1995 0:25:46
2 323 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:28:18
3 357 Tóth Tímea Dunaújváros 1975 0:28:51
4 351 Zékány Edit Szentendre 1973 0:30:54
5 318 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:31:57
6 335 Pásku Veronika Debrecen 1991 0:32:51

1 333 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:16:39
2 315 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:17:54
3 359 Takács Ádám Budapest 1990 0:18:57
4 354 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:20:16
5 334 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:22:29
6 319 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:22:56
7 352 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:23:27
8 329 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:25:40
9 348 Vándor Dénes Budapest Élö kövek 1975 0:26:45

10 330 Kovács Imre Dunakeszi 1986 0:29:45

1 355 Takács Gabriella Budapest 1965 0:25:56
2 325 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:31:46
3 350 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:38:24
4 320 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:50:20

1 316 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:17:45
2 321 Blazsek Zoltán Ecser 1961 0:20:21
3 349 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:22:05
4 327 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:31:13
5 317 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:31:59
6 360 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:32:36

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövid táv (4.2 km + 110 m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női


